
Processo nº 211/2017- EXTRATO DO CONTRATO  

Processo nº 211/2017. Data Início: 10/07/2019. Prorrogado: 10/07/2022 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: FUNDACAO PRO SANGUE 

HEMOCENTRO DE SÃO PAULO. CNPJ 52.030.830/0001-65. Objeto: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS PELA CONTRATADA AO CONTRATANTE RELATIVOS AO 

PROCESSAMENTO E FORNECIMENTO DE SANGUE E HEMOCOMPONENTES, BEM 

COMO OUTROS SERVIÇOS HEMOTERÁPICOS. Prazo de Execução: 12 meses. Valor: 
R$ 217.059,60. 


